INDICAÇÃO Nº 1759/2013
Solicita a retirada de entulho na calçada do Cemitério da Paz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de entulho na calçada do Cemitério da Paz.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa proporcionar comodidade e garantir a saúde dos moradores que residem atrás do Cemitério da Paz, haja vista que o entulho está atrapalhando a passagem e pode, ainda, facilitar a proliferação de insetos e de outros animais nocivos às pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de outubro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2013 - 10:26:32 07924/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário